
1.gün - İstanbul-Münih-Passau, Almanya
Turumuz kişiye özel aracın sizi adresinizden alması ile başlıyor. İstanbul Yeni Havalimanı, Dış Hatlar
Terminali Türk Havayolları kontuarı önünde belirlenen saatte buluşuyoruz. Check-in ve pasaport işlemleri
sonrası Türk Havayolları'nın, tarifeli seferi ile Münih'e hareket ediyoruz. Münih'e varışımızı takiben
havalimanında bizleri bekleyen aracımız ile Passau’da bizi bekleyen gemimize transfer. (170km) Gemide
check-in sonrası, kabinlere yerleşiyor ve serbest zaman veriyoruz. Gemimiz 18.00'de hareket edecek.

2.gün - Regensburg, Almanya
Gemimiz sabah saat 09:30’da Regensburg limanına yanaşacaktır. Arzu eden misafirlerimiz Weltenburg
manastırı & Kelheım yürüyüş turu & Regensburg yürüyüş turuna katılabilirler. Buradan 20:00’da Passau
limanına gitmek için ayrılacaktır. Geceyi gemimizde çeşitli aktivitelerle geçirebilirsiniz.

3.gün - Passau - Linz, Almanya-Avusturya
Gemimiz sabah saat 08:00’da Passau limanına yanaşacaktır. Arzu eden misafirlerimiz Salzburg veya
Chesky Krumlow turuna katılabilirler. Burada kısa bir mola verdikten sonra saat 10:00’da Linz limanına
gitmek için hareket edecektir. Linz limanına ise saat 16:30’da yanaşacaktır. Buradan 22:00’da hareket
edecektir. Geceleme gemimizde olacaktır.

4.gün - Emmersdorf(*Melk)-Dürnstein-Viyana, Avusturya
Gemimiz Emmersdorf limanına saat 08:00’da yanaşacaktır. Arzu eden misafirlerimiz Melk şehir ve
Benedict Manastırı ve müzesi turuna turuna katılabilirler. Buradan saat 12:00’da Dürnstein limanına
gitmek için ayrılacaktır. Dürnstein limanına ise 14:00’da yanaşacaktır. Buradan da Viyana limanına
gitmek için 17:30’da hareket edecektir. Viyana limanına ise saat 22:00’da yanaşacaktır. Geceyi burada
geçirecektir.

5.gün - Viyana, Avusturya
Sabah kahvaltıdan sonra Viyana da serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz Viyana Şehir turu ve akşam
klasik müzik konser turuna katılabilirler. Gemimiz Viyana limanından saat 23:30’da Bratislava’ya gitmek
için hareket edecektir.

6.gün - Bratislava, Slovakya
Gemimiz Bratislava limanına sat 08:00’da yanaşacaktır. Arzu eden misafirlerimiz Bratislava şehir turuna
katılabilirler. Buradan hareket saati 22:00’dır. Geceyi gemimizde çeşitli aktivitelerle geçirebilirsiniz.

7.gün - Estergon - Budapeşte, Macaristan
Gemimiz 07:00’da Estergom limanına yanaşacaktır. Arzu eden misafirlerimiz Sztendere- Visegrad -
Esztergon turuna katılabilirler. Burada kısa bir mola verdikten sonra saat 08:30’da hareket ederek
Budapeşte limanına varacaktır. Budapeşte limanına varış saati 13:00 olarak belirlenmiştir. Arzu eden
misafirlerimiz Budapeşte şehir turuna katılabilirler. Geceleme Budapeşte limanında olacaktır.

8.gün - Budapeşte, Macaristan - İstanbul
Kahvaltı sonrası gemiden çıkış işlemleri ve Havalimanına transfer. Check-in ve Pasaport kontrolü sonrası
Türk Havayolları’nın tarifeli seferi ile İstanbul’a hareket ediyoruz. İstanbul Yeni Havalimanına varışımızın
ardından turumuz önceden vermiş olduğunuz adrese yapılacak kişiye özel transferiniz ile sona eriyor.

Fiyata Dahil Olan Hizmetler
Türk Havayolları ile İstanbul (IST) - Münih (MUC) // Budapeşte (BUD) - İstanbul (IST) gidiş-dönüş
parkurunda ekonomi sınıfı uçak bileti
Kişiye özel ev-alan – ev transferleri
Havalimanı vergileri & Gemi liman vergiler & Covid-19 ve İptal Teminatlı Seyahat & Sağlık Sigortası
(Seyahatin Türkiye dışında başladığı andan itibaren geçerlidir.) (450 Euro) 

Amadeus Star ile Tuna Nehri & Orta Avrupa'nın İncileri 05 Eylül 2023 - Tur
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5*Deluxe Nehir gemisinde, 7 gece tam pansiyon konaklama (Tam pansiyon dahilindeki servis gemiye
biniş günü Akşam yemeği ile başlayıp, gemiden iniş günü kahvaltı ile son bulmaktadır)
Havalimanı transferleri (Gemiye biniş günü ve gemiden iniş günü)
Gemizde canlı müzik ve aktiviteler
Gemide tüm gün kahve & çay istasyonu ve beş çayı ikramları
Hoşgeldiniz Kokteyli  
Kaptan’ın Gala Kokteyli, Gala Özen Menüsü
Geminin ilk ve son günü bagaj taşıma servisi
Profesyonel Türkçe rehberlik veya asistanlık hizmeti 
Turist şehir vergileri
TURSAB zorunlu mesleki sorumluluk sigortası
Yurt dışı çıkış harcı bedeli

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler
Vize ücreti ve hizmet bedeli
İç hat bağlantı bileti
Gemi Personel Servis Ücreti (Gecelik kişi başı 11 Euro’dan hesaplanarak, toplamda kişi başı 77 Euro
olarak oda hesabınıza eklenecektir)
Gemide alkollü ve alkolsüz tüm içecekler
Gemi veya rehber tarafından organize edilecek opsiyonel turlar
Her türlü kişisel harcamalar 
Fiyata dahil hizmetlerde belirtilmemiş müze ve ören yerleri girişleri
Covid-19 Seyahat & Sağlık Sigortası Sür primi (65+ yaş ve üzeri misafirler için)
Şoför tipleri 5-10 Euro / kişi başı (isteğe bağlı)

Uçuş Detayı
İstanbul-Münih           TK1629 Kalkış:    06:55 Varış: 08:30
Budapeşte-İstanbul    TK1038 Kalkış:   20:25 Varış: 23:30

Bilinmesi Gerekenler
Programda belirtilen saatler Lüftner Cruises ve Türk Hava Yolları firmalarından alınmıştır. Saatlerde
oluşabilecek herhangi bir değişiklikten acentemiz sorumlu değildir. Dolayısıyla herhangi bir saat
değişikliği durumunda acentemiz programın içeriğini düzenleme hakkını saklı tutar. Ayrıca deniz & nehir
turlarımızda ani gelişen liman şartları, kötü hava şartları, su seviye değişimi, deniz & nehir trafiği, nehir
seviye havuzlarındaki grev vb. “fors majör” nedenlerden dolayı gemi firması ve gemi kaptanı programda
değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu değişikliklerden acentemiz sorumlu olmamaktadır.
Tura başlangıç için acentemiz tarafından bildirilen saatlerde belirtilen havalimanında ya da geminin
yanaşacağı limanda hazır bulunmayan, uçağı ya da gemiyi kaçırarak binemeyen yolcuların seyahati
gerçekleştirememelerinden acentemiz sorumlu olmayacaktır. Uçağı ya da gemiyi kaçıran yolcuların tura
yeniden dahil olmaları için gerekli olacak ulaşım masrafları kendilerine aittir.
 Gemiye yapılan check-in esnasında istisnasız her yolcunun (çiftlerde sadece 1 kişi) manyetik “cruise
card”larını alırken kredi kartını ibraz etmesi veya nakit depozit yatırması gerekmektedir. Bu ibraz
sonucunda her kredi kartından kişi başına ortalama 300 USD’lik bir provizyon çekimi yapılacaktır. Bunun
nedeni sizler gemiye check-in yaptıktan sonra seyir esnasında gemi içinde yapacağınız ekstra
harcamalar içindir. Gemi içindeki ekstra harcamalarınızı check-in esnasında sizlere verilmiş olan bu
manyetik Cruise Card ile yapabileceksiniz. Gemide hiçbir yerde nakit para geçmemektedir. Tüm
harcamalarınızı odalarınızdaki interaktif televizyonlardan, gemi içerisindeki interaktif ekranlardan veya
resepsiyondan takip edebilirsiniz. 
Gemiye alkollü içki, ütü, saç kurutma makinası, su ısıtıcı, biberon ısıtıcı, elektrikli battaniye vb. eşyalar
sokmak kesinlikle yasaktır. Her kabinde saç kurutma makinası birçok kabinde su ısıtıcı mevcuttur.
Gemi seyahatimizin başlangıcında valizleriniz için belirli renklerde valiz etiketleri tahsis edilecektir. Bu
etiketlerin eksiksiz doldurulması valizlerinizin kabinlerinize doğru olarak gelmesi açısından son derece
önemlidir.
Valizleriniz geminin ilk kalkış gününde akşam geç vakte kadar kabininize gelmeyebilir. Bu yüzden gemiye
bineceğiniz ilk gün önemli ihtiyaçlarınızı küçük bir el çantasına koyup yanınıza almanızda fayda vardır.
Acil bir durumda tahliye prosedürlerini tanımanız açısından seyahatinizin ilk günü bir güvenlik tatbikatı ve
sunumu yapılacaktır. Katılımı son derece önemlidir. Tatbikattaki buluşma noktasına rehberleriniz ve
odanızdan sorumlu gemi çalışanı yönlendirmektedir.
Geminin ücretli olan uydu bağlantılı internet sisteminden faydalanabilirsiniz. Maliyetinin düşük olması için
mutlaka gemi tarafından önerilen paketleri tercih ediniz.
Gemide her akşam, bir sonraki güne ait ayrıntılı bir program kabininize bırakılacaktır. Bu programda,
gemi içerisindeki tüm aktiviteler, eğlence organizasyonlarına dair bilgiler ve önemli notlar eksiksiz
şekilde yer almaktadır. 
Tur süresince tüm özel eşyalarınıza sahip çıkmanızı önemle rica ederiz. Gemide tüm kabinlerde değerli
eşyalarınızı muhafaza edebileceğiniz bir kasa mevcuttur. Acentamız kabinde ve bagajda unutulan para ve
değerli zihniyet eşyalarınızın kaybolması ve çalınmasından dolayı sorumluluk üstlenmemektedir. Bulunan
eşyalarınızın bulunduğu ülkeden karşı ödemeli kargo hizmeti ile tarafınıza gönderilmesi konusunda destek
sağlanacaktır.
Tur başlangıcından sonraki günlerde de geminin limanlardaki kalkış saatlerine kesinlikle riayet edilmesi
gerekmektedir. Limanlarda geminin kalkış saatinden en geç 45 dakika öncesinde gemiye giriş yapılması
gerekmektedir. Aksi takdirde gemiye giriş yapamayabilirsiniz. Böyle bir durumdan acentemiz sorumlu



olmayacaktır. Gemi turuna izin verilen uygun bir limandan yeniden dahil olunması için gerekli olacak
ulaşım masrafları yolcunun kendisine aittir.
Gemi seyahatinizin sonunda bir gece önceden kabinlerinize bırakılacak etiketlerin takılması gerekir.
Sabah erkenden kabin kapılarınızın önüne bırakmanız gerekmektedir daha sonra valizlerinizi toplanarak
transfer yapılacak otobüslerin önünde dizilir. Yolcular tarafından burada teslim alınacaktır.

İptal Şartları
Seyahate 120 gün kala yapılan iptallerde, hizmet bedeli olarak kişi başı 200 Euro, 120 - 90 gün kala
toplam tutarın % 30 'u, 89 - 60 gün kala % 50'si, 59 - 30 gün kala %75 'i, 29 – 0 gün kala yapılan
iptallerde 100% yanmaktadır. Uçak bileti iptali ayrı yansıtılacaktır.

Oda Tipi
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)

Kişi Başı Fiyat
1699,00 EUR

Kalkış Noktaları
Belirtilen Buluşma Noktası

Oda Tipi
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)

Kişi Başı Fiyat
1899,00 EUR

Kalkış Noktaları
Belirtilen Buluşma Noktası

Oda Tipi
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)

Kişi Başı Fiyat
1999,00 EUR

Kalkış Noktaları
Belirtilen Buluşma Noktası

Oda Tipi
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)

Kişi Başı Fiyat
2399,00 EUR

Kalkış Noktaları
Belirtilen Buluşma Noktası

Tam PansiyonDış Kabin (16 m2) (05 - 12 Eylül 2023)

Tam PansiyonOrta Kat French Balkonlu Kabin (18 m2) (05 - 12 Eylül 2023)

Tam PansiyonÜst Kat French Balkonlu Kabin (18 m2) (05 - 12 Eylül 2023)

Tam PansiyonÜst Kat Gerçek Balkonlu Suit Kabin (26 m2) (05 - 12 Eylül 2023)


